
UCHWAŁA NR XIII/112/2015
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/27/2014 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2014 roku 
w sprawie planu pracy Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2015 rok

Na podstawie § 13 ust. 2 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2015r. poz. 2561)

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. W załączniku do uchwały nr II/27/2014 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2014 roku
w sprawie planu pracy Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2015 rok skreśla się pkt 22 tj.: Program Ochrony 
Środowiska Powiatu Tarnogórskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

Id: E760F283-7ED2-48E4-873A-BD18596DA954. Podpisany Strona 1




